территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА КИСЛОВОДСКА
Постановление

22  июля 2021 г.                                                                                             № 18/161
   г.Кисловодск
О регистрации Аветяна Карена Ашотовича  кандидатом
в депутаты Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края
шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5
Проверив соблюдение предусмотренного Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» порядка выдвижения избирательным объединением  ««Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае» кандидата в депутаты Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва, Аветяна Карена Ашотовича  по одномандатному избирательному округу № 5   (далее – кандидат), а также документы, содержащие сведения о кандидате, иные документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Кисловодска для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации, территориальная избирательная комиссия города Кисловодска, руководствуясь пунктами 3-5 статьи 351 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 9, 10, 13 статьи 29 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», подпунктом 4 пункта 8 статьи 5 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением территориальной избирательной комиссии города Кисловодска от 22.06.2021 № 4/18  «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы города-курорта Кисловодска шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города Кисловодска»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Аветяна Карена Ашотовича,  1982 года рождения, место жительства - Ставропольский край, город Кисловодск, образование – высшее, домохозяин, выдвинут избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае» кандидатом в депутаты Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5      22 июля  2021 года  в 16  часов 22 минуты.

2. Выдать кандидату в депутаты Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва Аветяну Карену Ашотовичу  по одномандатному избирательному округу № 5  удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационное сети «Интернет» и направить для опубликования в средства массовой информации.
	Председатель

	Т.А.Громовская

	Секретарь

	И.А.Горовых